[bookmark: _GoBack]
    PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO QUẬN 3	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TRƯỜNG THCS PHAN SÀO NAM			      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:     / QĐ - PSN                                           Quận 3, ngày 21  tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG KIỂM TRA LẠI
NĂM HỌC 2017 – 2018

· Căn cứ Điều lệ nhà Trường phổ thông.
· Căn cứ vào Kế hoạch Dạy &  Học - Năm học 2017 - 2018.
· Căn cứ vào đề xuất của Phó Hiệu trưởng phụ trách Dạy & Học.
· Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường THCS.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN SÀO NAM
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Hội đồng ra đề, coi và chấm kiểm tra lại năm học 2017- 2018 gồm các Thầy (Cô) có tên sau đây:
	A
	Ban lãnh đạo:

	1
	Bà Trần Thị Hồng Hà
	Hiệu trưởng
	CT.Hội đồng coi kiểm tra

	2
	Ông Nguyễn Thanh Lân
	P. Hiệu Trưởng
	P.Chủ tịch Hội đồng kiểm tra; Điều hành chuyên môn.

	3
	Bà Vương Thanh Phương
	P. Hiệu Trưởng
	P. Chủ tịch Hội đồng kiểm tra; Điều hành học sinh và cơ sơ vật chất.

	4
	Bà Nguyễn Thị Pha
	Thư ký Hội đồng
	TK. Hội đồng coi kiểm tra

	B
	Ban thanh tra:

	Cô Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	CT. CĐCS
	Trưởng ban

C.

Ban soạn đề: Các Thầy (Cô) là nhóm trưởng các bộ môn.

	D.
	Giám thị & Giám khảo: Giáo viên – Nhân viên theo kế hoạch và phân công kiểm tra lại của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

Điều 2: Hội đồng ra đề, coi và chấm kiểm tra thực hiện đúng, đầy đủ các quy định và quy chế về công tác coi thi theo chỉ đạo của Phòng, Sở và Bộ GD – ĐT.

Điều 3:  Các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

                                                                                     		    HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3;		(Đã ký)
      - Lưu: VT.

                                                                                                    Trần Thị Hồng Hà